
Zarządzenie Nr 17/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie: ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym

oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Mieście i Gminie

Kórnik

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Burmistrz 

Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje:

§1.1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych w Mieście i Gminie Kórnik.

2. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, określa 

załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli i szkół 

podstawowych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasi iny Kórnik

(-) Przemy: acholski

RADC.

Przemy:



w sprawie: ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym
oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do publicznych

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Mieście i Gminie
Kórnik

Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 17/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 26 stycznia 2022 r.

Niniejsze zarządzenie jest realizacją zapisu ustawy Prawo Oświatowe. 

Zgodnie z ww. terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych, określa do końca stycznia organ prowadzący odpowiednio publiczne 

przedszkole i publiczną szkołę podstawową.

Kierownik

Wydziału Oświaty 'olityki Społecznej

Anet eber


